



W.R

Locações, Serviços e Construções

Eireli - ME



Cartão de Identificação
Rua Cel. Lúcio, 569
Centro - Fone: 3691-0194
CRATEUS - CEARÁ

Reconheço a(s) firma(s) por autenticidade
Dou fé. CRATEUS-CE
Em Test. 11 MAIO 2017 de Verdade.
Beia Silvana Barreto Cavalcante
 Fabiana Barreto Cavalcante
 Valbene Cardozo Barros Pimentel
VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE



A comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Acaraú - CE

Ref.: CONCORRENCIA PUBUCA N° 0604.01/2017

Prezados Senhores

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução das obras objeto do Edital de CONCORRENCIA PUBLICA N° 0604.01/2017, pelo preço global de R\$ 1.503.905,76 (Hum milhão quinhentos e três mil novecentos e cinco reais e setenta e seis centavos, com prazo de execução até 31 de Dezembro de 2017 conforme planilha a seguir.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Prancha 02 eixos com cavalo mecânico	Mês	9	22.622,66 (vinte e dois mil seiscentos e sessenta e seis reais sessenta centavos)	203.603,94 (Duzentos e três mil seiscentos e três reais e noventa e quatro centavos)
02	Tratar de esteiras tipo D-6 ou similar	Mês	9	40.827,33 (quarenta mil oitocentos e vinte e sete reais e trinta e três centavos)	367.445,97 (Trezentos e sessenta e sete mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa e sete centavos)
03	Escavadeira hidráulica	Mês	9	33.401,33 (Trinta e três mil quatrocentos e um reais e trinta e três centavos)	300.611,97 (Trezentos e mil seiscentos e onze reais e sessenta centavos)
04	Caminhão Munck	Mês	9	25.380,00 (vinte e cinco mil trezentos e oitenta reais)	228.420,00 (Duzentos e vinte e oito mil quatrocentos e vinte reais)
05	Caminhão basculante 12M³	Mês	9	20.523,33 (vinte mil quinhentos e vinte e três reais e trinta e três centavos)	184.709,97 (Cento e oitenta e quatro mil setecentos e nove reais e noventa e sete centavos)
06	Caminhão pipa 20.000 Lt.	Mês	9	16.387,33 (Dezesseis mil trezentos e oitenta e sete reais e trinta e três centavos)	147.485,97 (Cento e quarenta e sete mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e noventa e sete centavos)
07	Caminhão pipa 8.000 Lt.	Mês	9	7.958,66 (Sete mil novecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e seis centavos)	71.627,94 (Setenta e um mil seiscentos e vinte e sete reais e noventa e quatro centavos)
VALOR TOTAL					1.503.905,76 (Hum milhão quinhentos e três mil e novecentos e cinco reais e setenta e seis centavos)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Senhor Vinicius Rodrigues Mano portador da carteira de identidade nº 2000098113659 SSP-CE e CPF nº012.158.593-09, como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta e de 60 (SESSENTA) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação.

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de serviços.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Ararendá - CE 11 de Maio de 2017.

Vinicius Rodrigues Mano
Vinicius Rodrigues Mano
RG:2000098113659 SSP-CE
CPF: 012.158.593-09
Responsável Legal

